АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Тегульдет

31.03.2017                                                                                                                № 138

О   внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 30.11.2016 № 374

В   целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от 30 ноября 2016 года № 374 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача, аннулирование разрешения на
установку  и  эксплуатацию  рекламных  конструкций»  на  территории
муниципального образования «Тегульдетский район» (далее – Административный
регламент)  следующие изменения:

 1.1. В приложении, утвержденном указанным постановлением:
- в пункте 6  слова «в государственной информационной системе «Портал

государственных  и  муниципальных  услуг  Томской  области»  (далее  –  Портал
государственных и муниципальных услуг Томской области), » исключить;

- в пункте 8  подпункт 7) исключить;
- подпункт 8) считать соответственно подпунктом 7);
-  в  пункте  18  слова  «Портала  государственных  и  муниципальных  услуг

Томской области, » исключить;
-  в пункте 32 слова «на Портале государственных и муниципальных услуг

Томской области, » исключить;
-  в  пункте  35  слова  «Портала  государственных  и  муниципальных  услуг

Томской области, »  исключить;
- в пункте 40  цифру «36» заменить цифрой «38»;
- в пункте 41 цифру «36» заменить цифрой «38»;
-  абзац 2 пункта 47 изложить в следующей редакции:
«абзац 2 пункта 47.  «Размер государственной пошлины составляет 5000

рублей.» ;
-  в  пункте  52  слова  «,  Портал  государственных  и  муниципальных  услуг

Томской области,»  исключить;
- в абзаце 3 пункта 68 слова «Портала государственных и муниципальных

услуг Томской области, » исключить;
-  в  пункте  70  слова  «Портала  государственных  и  муниципальных  услуг

Томской области, » исключить;
-  в  пункте  71  слова  «,  Портал  государственных  и  муниципальных  услуг

Томской области,» исключить;

1

- в  пункте  73  слова  «,  Портал  государственных  и  муниципальных  услуг
Томской области» исключить;

-  в  абзацах  1,2  пункта  74  слова  «,  Портала  государственных  и
муниципальных услуг Томской области,» исключить;

- в абзаце 4 пункта 92 слова «, Портал государственных и муниципальных
услуг Томской области» исключить;

- подпункты 3-6 пункта 114 исключить.
-  в  пункте 120 слова «,  Портал государственных и муниципальных услуг

Томской области» исключить;
1.2. В приложении 3 к Административному регламенту:
- слова «; личный кабинет на Портале государственных и муниципальных

услуг  Томской  области)  (в  случае  если  такая  возможность  предусмотрена)»
исключить.

1.3  В приложении 4 к Административному регламенту:
- слова «; личный кабинет на Портале государственных и муниципальных

услуг  Томской  области)  (в  случае  если  такая  возможность  предусмотрена)»
исключить.

2.   Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таёжный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района:  http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В..

Глава Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин

К.В. Потапов
2-18-17

2